Luat Tuyet Nhung Bui            Hotline: 0975 982 169	Website: https://tuyetnhunglaw.vn/
	TÊN CÔNG TY
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ......./NQ-HĐTV.
	……., ngày … tháng … năm …..

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN
CÔNG TY ………………….
V/v. ........

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ban hành ngày 17/06/2020;
Căn cứ điều lệ của Công ty ……;
Căn cứ biên bản họp Hội đồng thành viên ngày ........;
Căn cứ tình hình hoạt động của công ty.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: ........
Điều 2: ........
Điều 3:
Giao cho ông / bà ........ thực hiện các thủ tục theo quy định của pháp luật.
Điều 4:
Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ........, ông/bà ........ và các Phòng, Ban có liên quan chịu trách nhiệm thi hành nghị quyết này.

	Nơi nhận:
- HĐTV;
- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc;
- Lưu VP;
	T.M HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN
CHỦ TỊCH
(Ký và ghi rõ họ tên)

........

Luat Tuyet Nhung Bui            Hotline: 0975 982 169	Website: https://tuyetnhunglaw.vn/